inicial atualizado do Contrato n® 415/2024, com fundamento no art. 125, da Lei 14.133/2021 e na 

Cléausula Décima Quarta do Contrato n® 415/2024 (18226282). 

2. CLAUSULA SEGUNDA - PRECO 

2.1. Com a alteragdo, o valor da contratag@o passara a ser R$ 486.705,40 (quatrocentos e oitenta 
e seis mil setecentos e cinco reais e quarenta centavos), conforme Planilha Atualizada com o Acréscimo PP 
Formosa (18727639). 

2.2 O valor acima ¢ meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao 
CONTRATADO dependerdo dos quantitativos efetivamente prestados. 

2.3.